
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Моторни возила - Државна 

квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 52859  96,168 

2 54689  94,643 

3 50976  94,388 

4 53340  92,250 

5 56567  90,276 

6 54203  89,305 

7 51722  89,075 

8 54360  88,932 

9 56303  87,831 

10 52767  85,745 

11 56329  85,139 

12 56782  84,369 

13 55871  84,253 

14 57277  83,703 

15 56403  83,702 

16 53178  83,333 

17 54073  83,140 

18 54071  83,015 

19 51766  82,624 

20 56287  81,276 



21 54850  80,536 

22 57239  80,205 

23 57508  79,789 

24 56716  79,334 

25 57264  79,112 

26 56609  77,507 

27 57276  76,556 

28 57158  76,467 

29 57153  75,849 

30 56357  75,013 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


